
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和３年度政務活動費収支報告書

議員名 小河　俊文

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0
備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

63,840
51,030

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

21,999

218,001

0
0

合計

別添資料

別添資料

0
別添資料103,131



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象

経費額
政務活動費
差引残額

4 1 クラウドサービス月額利用料　4月分 10 400 133 (133)

4 12 ガス代　4月分 10 27,247 3,027 (3,160)

4 16 令和３年度政務活動費（４月分） 30,000 26,840

4 26 上下水道料金　3月分 10 6,600 733 26,107

4 26 電気料金　４月分 10 15,478 1,719 24,388

4 27 プロバイダ料　２月分 10 5,116 1,705 22,683

5 1 クラウドサービス月額利用料　5月分 10 400 133 22,550

5 12 ガス代　5月分 10 18,238 2,026 20,524

5 21 令和３年度政務活動費（５月～３月分） 330,000 350,524

5 25 上下水道料金　4月分 10 6,963 773 349,751

5 26 電気料金　５月分 10 15,454 1,717 348,034

5 27 プロバイダ料　３月分 10 5,116 1,705 346,329

6 1 クラウドサービス月額利用料　6月分 10 400 133 346,196

6 14 ガス代　6月分 10 17,446 1,938 344,258

6 24 電気料金　６月分 10 13,425 1,491 342,767

6 25 上下水道料金　5月分 10 6,600 733 342,034

6 28 携帯電話使用料　４月分 10 6,870 2,290 339,744

6 28 プロバイダ料　４月分 10 5,116 1,705 338,039

6 30 トナー代 7 40,000 20,000 318,039

7 1 クラウドサービス月額利用料　7月分 10 400 133 317,906

7 2 令和３年度政務活動費一部返納 (120,000) 197,906

7 12 ガス代　7月分 10 467 51 197,855

7 26 上下水道料金　6月分 10 6,237 693 197,162

7 27 携帯電話使用料　５月分 10 5,603 1,867 195,295

7 27 プロバイダ料　５月分 10 5,116 1,705 193,590

7 28 電気料金　７月分 10 14,427 1,603 191,987

7 31 クラウドサービス月額利用料　8月分 10 400 133 191,854

令和３年度　政務活動費　会計帳簿

小河　俊文

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象

経費額
政務活動費
差引残額

8 12 ガス代　8月分 10 20,713 2,301 189,553

8 25 上下水道料金　7月分 10 7,326 814 188,739

8 26 電気料金　８月分 10 20,958 2,328 186,411

8 27 携帯電話使用料　６月分 10 5,492 1,830 184,581

8 27 プロバイダ料　６月分 10 5,116 1,705 182,876

9 1 クラウドサービス月額利用料　9月分 10 400 133 182,743

9 13 ガス代　9月分 10 23,732 2,636 180,107

9 27 上下水道料金　8月分 10 6,600 733 179,374

9 27 携帯電話使用料　７月分 10 5,684 1,894 177,480

9 27 プロバイダ料　７月分 10 5,116 1,705 175,775

9 28 電気料金　９月分 10 15,292 1,699 174,076

10 1 クラウドサービス月額利用料　10月分 10 400 133 173,943

10 12 ガス代　10月分 10 11,555 1,283 172,660

10 14 Microsoft Word月額使用料　10月分 7 1,280 640 172,020

10 25 上下水道料金　9月分 10 6,600 733 171,287

10 26 電気料金　１０月分 10 14,137 1,570 169,717

10 27 携帯電話使用料　８月分 10 6,753 2,251 167,466

10 27 プロバイダ料　８月分 10 5,116 1,705 165,761

10 30 トナー代 7 40,000 20,000 145,761

11 1 クラウドサービス月額利用料　11月分 10 400 133 145,628

11 12 Microsoft Word月額使用料　11月分 7 1,280 640 144,988

11 12 ガス代　11月分 10 22,990 2,554 142,434

11 25 上下水道料金　10月分 10 6,237 693 141,741

11 26 電気料金　１１月分 10 17,124 1,902 139,839

11 29 携帯電話使用料　９月分 10 5,780 1,926 137,913

11 29 プロバイダ料　９月分 10 5,116 1,705 136,208

12 1 クラウドサービス月額利用料　12月分 10 400 133 136,075

12 13 ガス代　12月分 10 25,712 2,856 133,219

12 22 Microsoft Word月額使用料　12月分 7 1,280 640 132,579

12 24 電気料金　１２月分 10 17,389 1,932 130,647

12 27 上下水道料金　11月分 10 6,237 693 129,954

12 27 携帯電話使用料　１０月分 10 5,484 1,828 128,126

12 27 プロバイダ料　１０月分 10 5,116 1,705 126,421

1 1 クラウドサービス月額利用料　1月分 10 400 133 126,288



月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象

経費額
政務活動費
差引残額

1 12 ガス代　1月分 10 28,979 3,219 123,069

1 19 Microsoft Word月額使用料　1月分 7 1,280 640 122,429

1 25 上下水道料金　12月分 10 7,326 814 121,615

1 26 電気料金　１月分 10 24,214 2,690 118,925

1 27 携帯電話使用料　１１月分 10 5,714 1,904 117,021

1 27 プロバイダ料　１１月分 10 5,116 1,705 115,316

2 1 クラウドサービス月額利用料　2月分 10 400 133 115,183

2 12 Microsoft Word月額使用料　2月分 7 1,280 640 114,543

2 14 ガス代　2月分 10 29,722 3,302 111,241

2 25 上下水道料金　1月分 10 7,689 854 110,387

2 25 電気料金　２月分 10 24,345 2,705 107,682

2 28 トナー代 7 40,000 20,000 87,682

2 28 携帯電話使用料　１２月分 10 5,624 1,874 85,808

2 28 プロバイダ料　１２月分 10 5,116 1,705 84,103

3 1 クラウドサービス月額利用料　3月分 10 400 133 83,970

3 12 Microsoft Word月額使用料　3月分 7 1,280 640 83,330

3 14 ガス代　3月分 10 31,553 3,505 79,825

3 25 上下水道料金　2月分 10 5,511 612 79,213

3 25 電気料金　３月分 10 23,568 2,618 76,595

3 28 携帯電話使用料　１月分 10 5,583 1,861 74,734

3 28 プロバイダ料　１月分 10 5,116 1,705 73,029

3 31 新聞購入費『備北民報』（R3.4～R4.3月分）※第1紙として対象外 8 27,600 0 73,029

3 31 新聞購入費『山陽新聞』（R3.4～R4.3月分） 8 40,800 40,800 32,229

3 31 新聞購入費『しんぶん赤旗』日曜版（R3.5～R4.3月分） 8 10,230 10,230 21,999

240,000 885,180 218,001 21,999合　　計


